
69,29

71,08

70,93

70,98

71,10

70,60

70,16

70,10

70,75

70,92

71,05

71,06

H
öhe Eingang 70,51

70,53

14a
16

130

FD
 I

70,5970,75

69,19

69,53

69,85

70,01

70,07
70,02

70,07

69,80

69,68
69,65

69,93

First 80,86

DP 76,29

O
K Attika 77,58

First 77,88

D
P 75,16

D
P 73,72

D
P 78,58

70,66
70,37

70,35
70,66

70,80
70,60

70,57

70,55

First 74,98

DP 73,03

First 78,17

D
P 73,27

First 77,40

DP 72,97

First 77,11

DP 73,16

First 75,36

DP 72,41

68,08
68,27

68,54
68,77

68,97
69,23

69,47
69,77

69,97

69,92
69,76

69,53
69,12

68,98
68,84

68,57
68,33

68,05
68,03

68,02

68,16

68,15

68,02
67,93

67,86

67,87
67,93

68,01

70,2069,9670,0570,34

70,91
70,84

70,63

70,58

71,09 71,05

70,69

70,76

70,7170,63
70,9170,8870,88

70,96

70,81
70,77

70,74
70,71

70,49
70,46

70,31

70,47

70,55

70,10

70,23
70,29

70,13

Gehweg

Gehweg

70,17

71,05
71,07

71,07

70,99

70,86

70,75
70,65

69,86

D
P 79,64

First 82,70

D
P 79,65 G

a

EFH
 68,14

EFH
 68,73

EFH
 69,50

EFH
 69,60

EFH
 70,72

EFH
 71,36EFH

 71,73

68,00

68,11
68,07

68,01
68,06

69,83
70,02

68,00

70,75
70,45

69,98

69,82

69,88

69,71

69,49 69,55

69,65

69,88

70,01

69,68

69,25

69,09

68,99

70,09

70,14

70,26

70,43

70,55

70,06

70,02

70,33

70,10

70,38

70,38

70,43

70,50

70,54

70,75

70,75

70,79

70,86

70,98

70,92 70,99

71,13 70,94 70,93 70,99
71,04

70,86

70,55

71,14

71,08

S

25
8

27
22

7

132

III

15

I

13

I

.

136

I

3

I

140

FD
 II

267 355

69,39

69,48

69,67

69,99

69,47

69,26

69,31

69,12

69,30

69,24 69,11
68,97

68,83 68,74
68,67

68,66
68,54

68,41
68,23

68,16
68,39

68,27
68,39

68,50
68,65

68,77
68,91

69,04

68,98
68,84

68,72 68,61
68,49

68,25 68,14 68,06

68,12
68,25

68,42
68,49

68,62
68,76

68,87

69,16

68,30

68,14
68,24

68,34
68,46

68,58
68,70

68,82
68,94

69,07
69,01

69,08
69,02

69,05

69,17

69,27

69,36

69,18

69,09
69,18

69,08
69,11

69,54

69,36

68,98

68,36

68,9269,16

70,00

G
ehw

eg

G
ehweg

Gehweg

G
ehw

eg

G
ehw

eg

Gehweg
Gehweg

Schacht

St. Jakobus Kirche

1

70,55 70,0170,61

2.765 17.41

Katholische Kirchengemeinde St. Jakobus

II
1 WE

II
1 WE

II
1 WE

II
1 WE

II
2 WE

Kath.Kirche

IV FD
24 WE

EFH = 70.00

III FD
6 WE

EFH = 69.25

III FD
6 WE

EFH = 69.25

III FD
5 WE

EFH = 69.25

1.1

4.1 4.2

3.0

2.1

2.2

TG-4

TG-1

IV FD
8 WE

EFH = 70.00

IV FD
8 WE

EFH = 70.00

IV FD
8 WE

EFH = 70.00

1.2 1.3
2.RW 2.RW 2.RW 2.RW 2.RW 2.RW

70.00

69.25

El
pe

nb
ac

hs
tra

ße

Schwarzwaldstraße

An
. S

t. 
Ja

co
bu

s
12345678910111213

14

1

2

3

7

6

4

5

15 16
17 18

19 20 21 22 23 24 25 26 27

2829

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

56

W
ar

te
hä

us
ch

en

Bl
in

de
nl

ei
tp

fla
st

er

23

4

1

Wärmepumpe 
(Optional)

Wärmepumpe 
(Optional)

Wärmepumpe 
(Optional)

Wärmepumpe 
(Optional)

Wärmepumpe 
(Optional)

Wärmepumpe 
(Optional)

Rigole für BF1,2 und 4

R
ig

ol
e 

fü
r B

F3

Treffpunkt
Spielen, Kommunikation

Sand

neuer Standort
Naturdenkmal ´Findling´

derzeitiger Standort
Naturdenkmal ´Findling´

5,17 x 3,15 x 2,95 m
5 Fahrräder

14,12 x 6,17 x 2,95 m - 40 Fahrräder

2 x Unterstand / Typ S
4,20 x 2,645 x 2,26 m
16 Fahrräder

Wärmepumpe 
(Optional)

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

5,17 x 3,15 x 2,95 m
5 Fahrräder

Unterstand / Typ L
5,17 x 3,15 x 2,26 m
11 Fahrräder

Unterstand / Typ L
5,17 x 3,15 x 2,26 m
11 Fahrräder

buero@goldstein-tratnik.de
www.goldstein-tratnik.de

Goldstein und Tratnik Architekten
PartGmbB

Schillerstraße 7
46047 Oberhausen
Fon 0208 / 888 444
Fax 0208 / 888 448

Plan:

Bauherr:

Bauvorhaben:

Entwurf

Störmann Bauträger GmbH
Am Vöingholz 50

46240 Bottrop

Albert-Schweitzer-Quartier
VBB 34 Elpenbachstraße-Schwarzwaldstraße

46119 Oberhausen

Website: 
https://www.schulferien.org/deutschland/sonne/oberhausen-2860410/

Maßstab:
Planverfasser:
Plandatum:
Index:

1:500
ga

Datum
Index/Datum/Verfasser

0516
LAGEPLAN

Sonnenstand im Herbstpunkt

LEGENDE

Sonnenstand im Herbstpunkt 21.09.2021

Um 10Uhr
Sonnenwinkel 122,12°
Sonennhöhe 23,61°

Um 12Uhr
Sonnenwinkel 153,22°
Sonennhöhe 35,96°

Um 15Uhr
Sonnenwinkel 209,39°
Sonennhöhe 35,26°

Um 18Uhr
Sonnenwinkel 255,06°
Sonennhöhe 13,09°

23.04.2021
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